
1 

 

 

 

Příloha: 

 

Zpráva o činnosti Rady MČ Praha 22 za období 1. 7. 2015 až 31. 12. 2015 

 
18. zasedání RMČ, které se konalo dne 8. 7. 2015 
- souhlasí s prodloužením užívání dočasné stavby pneuservisu a půjčovny vozíků na pozemku parc. č. 
1641/2, v k. ú. Uhříněves, při ul. Bečovská v Praze - Uhříněvsi, a to na dobu dočasnou do 31. 12. 2020 
- souhlasí se zřízením věcného břemene k pozemku parc. č. 1835/2 v k. ú. Uhříněves ve prospěch 
společnosti PREdistribuce, a. s., Svornosti 3199/19a, 150 00 Praha 5, IČ 273 76 516 za cenu 10 000 
Kč + DPH 
- souhlasí s podáním žádosti odboru školství a mládeže MHMP, který vede rejstřík škol a školských 

zařízení o zrušení místa výkonu V Potokách 905 u školní družiny ZŠ, Praha 10, nám. Bří Jandusů s 

účinností 1. 9. 2015, 
- souhlasí s podáním žádosti MŠMT, které vede rejstřík škol a školských zařízení o posunutí termínu 
doložení stanovisek orgánu ochrany veřejného zdraví, stavebního úřadu a účinnosti k žádosti MČ 
Praha 22 o navýšení nejvyššího možného počtu žáků (780) v ZŠ, Praha 10, nám. Bří Jandusů 2 na 16. 
11. 2015, včetně podání žádosti o zrušení místa výkonu V Potokách 905 u ZŠ, Praha 10, nám. Bří 
Jandusů 2 
- souhlasí s přijetím účelového finančního daru ZŠ U Obory, Praha 10, Vachkova 630 dle důvodové 
zprávy 
- souhlasí s navrženým rozmístěním jednotlivých ordinací na „Klinice lékařů“ v rámci projektu 
„Obytný areál v Uhříněvsi, ul. Nad Volyňkou dle přiložené studie ze dne 5. 6. 2015 
- souhlasí s konáním charitativního plesu Partners Marketu v Divadle U 22 dne 11. 12. 2015 za 
snížené nájemné 
- rozhodla o přidělení zakázky jako ekonomicky nejvýhodnějšímu uchazeči, který získal zákonným 
propočtem nejvyšší počet bodů a jehož nabídka se umístila na 1. místě, a to společnosti: 
za cenu 98 000 Kč (bez DPH) 

- rozhodla o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče Šťastný asfalt s. r. o., Bronzová 2018/17, 155 00 

Praha 5; IČ 29127718, za cenu 695 147 Kč bez DPH, tj. 841 127,87 Kč vč. DPH 

- schvaluje rozpočtové úpravy: přijaté dotace, zvýšení stavu krátkodobých prostředků a finanční  

vypořádání za rok 2014 

- schvaluje poskytnutí individuální dotace pro Dům dětí a mládeže Praha 10 - Dům UM, IČ 45241945 

ve výši 20 000 Kč na nové společenské akce pro občany MČ Prahy 22 

- pověřila radního Bc. Selingera pro vydávání závazného stanoviska, jako podkladu pro přiznání 

nároku na dávky hmotné nouze osob bydlících v ubytovacím zařízení na katastrálním území obce 

- radního Bc. Selingera sledováním akce „charitativní ples pro Markétu“ 
 
Vzala na vědomí:  

- Zprávu o VZMR na služby „Studie proveditelnosti zvýšení kapacity ZŠ u Obory“ ze dne 29. 

6. 2015 a doporučení hodnotící komise 

- Zprávu o VZ „Oprava komunikací a chodníků MČ Praha 22“ ze dne 7. 7. 2015 a doporučení 

hodnotící komise 

- Zápis ze 4. jednání Komise dopravy ze dne 15. 6. 2015 

- Postup výstavby nového pavilonu v ZŠ, Praha 10, nám. Bří Jandusů 2 v souvislosti s termíny 

zápisu zvýšení nejvyššího povoleného počtu žáků v ZŠ, Praha 10, nám. Bří  Jandusů 2 do 

rejstříku škol a školských, který vede MŠMT 

- Zápis z Redakční rady Uhříněveského zpravodaje ze dne 29. 6. 2015 

- Zprávu o činnosti RMČ Praha 22 za období 1. 1. - 30. 6. 2015 

- Informace ZS pana Knotka o jednání se společností PETRISK a. s.  /pojištění/ 

- Informace radního Ing. Semeniuka o nabídce společnosti PRADAST spol. s r.o., České 

Budějovice /technické zpracování nové střechy na přístavbě ZŠ Bří Jandusů/ 

- Informace RAD Semeniuka o jednání KVaÚPn /zápis ze 4. komise byl dán na stůl/ 

- Informace paní tajemnice o Usnesení RHMP č. 1622 ze dne 30. 6. 2015 /návrh postupu při 

vyřizování žádostí o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů/ 
 



2 

 

Neměla námitky k navrhované změně v žádosti spol. AUTOPARK  - Tříska, s. r. o. 
 
 
5. mimořádného zasedání RMČ, které se konalo dne 15. 7. 2015 
- schvaluje výběr dodavatele a uzavření „Smlouvy“ s předmětem plnění „Dodavatel mobilní aplikace 

pro realizaci projektu „Služby e-Governmentu v MČ Praha 22“ mezi MČ Praha 22 a GISIT, s.r.o., IČ 

27686302, se sídlem Mlýnská 326/13, Brno, za nabídkovou cenu 300 000,00 Kč bez DPH, podle textu 

uvedeného v příloze důvodové zprávy 
- schvaluje Seznam investičních akcí požadovaných k zařazení do rozpočtu HMP na rok 2016 - 2026 
 
Vzala na vědomí: 

 - Důvodovou zprávu k návrhu výběru dodavatele a uzavření „Smlouvy“ k zajištění VZ  
s předmětem plnění Dodavatel mobilní aplikace pro realizaci projektu „Služby e-Governmentu  
v MČ Praha 22“ 

 
 

19. zasedání RMČ, které se konalo dne 5. 8. 2015 
- souhlasí se zajištěním výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu na výběr poskytovatele 
služby „Výkon činnosti TDI při provádění stavby - Výstavba MŠ Pitkovice“ 
- souhlasí s přerušením projednávání bodu VZ „Výstavba MŠ Pitkovice" - schválení záměru na výběr 
zhotovitele, způsobu zadání a zadávacích podmínek, do příštího zasedání RMČ 
- souhlasí se zřízením úplatného věcného břemene k pozemkům  parc. č. 1793/5, 1793/35 a 1793/36 v 
 k. ú. Uhříněves ve prospěch spol. Pražská plynárenská Distribuce, a. s., U Plynárny 500, 145 08 Praha 
4, IČ 27403505, za cenu 50 061 Kč + DPH 
- souhlasí se zadáním veřejné zakázky „Zkvalitnění nakládání s bioodpadem městská část Praha 22 - 
Uhříněves“ (vozidlo pro svoz bioodpadu) společnosti Unikont Group s. r. o., Služeb 609, 108 00 Praha 
10, IČ 41193113 za cenu 2 190 100 Kč včetně 21 % DPH 
- souhlasí a doporučuje ZMČ Praha 22 poskytnutí finančního daru ve výši 270 000 Kč na 
dofinancování digitalizace kina ÚČKO v Divadle U22  pro Dům dětí a mládeže - Dům UM, Pod 
Strašnickou vinicí 23, Praha 10, IČ 45241945 
- souhlasí s vyplacením jednorázové odměny (finančního daru) pro občanku MČ Praha 22 paní 
Jarmilu Enžlovou ve výši 3000 Kč 
- souhlasí s připomínkou k vyhlášce „O stanovení pravidel pro pohyb psů na veřejném prostranství na 
území hl. m. Prahy“ a s vymezením území pro volný pohyb psů a území s úplným zákazem vstupu psů 
v MČ Praha 22 
- souhlasí s uzavřením pojistné smlouvy s ČSOB Pojišťovnou, a. s., člen holdingu ČSOB, Zelené 
předměstí, Masarykovo náměstí 1458, Pardubice, IČ 45534306 od 24. 8. 2015 podle předložené 
nabídky 
- nesouhlasí s uzavíráním bezplatných smluv o zřízení věcného břemene pro uložení plynárenských 
zařízení ve prospěch spol. Pražská plynárenská Distribuce, a. s., do pozemků ve vlastnictví hl. m. 
Prahy, které jsou ve správě MČ Praha 22 
- schvaluje způsob zadání a zadávací podmínky VZMR „Výkon činnosti TDI při provádění stavby - 
Výstavba MŠ Pitkovice“ 
- schvaluje rozdělení finanční rezervy mzdových prostředků, vzniklé za období 1. pololetí roku 2015 
ve výši: 378 000 Kč 
 
Vzala na vědomí: 

- Zprávu o plnění rozpočtu a plánu hospodářské činnosti k 30. 6. 2015 
- Informace k Opravě soustavy rybníků Vodice-Nadýmač v k. ú. Uhříněves /dotace ze SFŽP/ 
- Informace o jednání KVaÚPn  /zápis z 5. komise byl dán na stůl/ 
- Informace k termínu Veřejné prezentace k využití skládky v Divadle  

/zveřejnění v UZ 9/2015/ 
- Informace o letním dvojčísle UZ /nová koncepce/ 

 

 

20. zasedání RMČ, které se konalo dne 19. 8. 2015 
- souhlasí s uplatněním připomínky k OZV, kterou se mění OZV č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou 

se vydává Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů o doplnění Přílohy č. 3 Statutu hl. m. 

Prahy v rozsahu § 16 písm. d) zákona č. 239/2000 Sb., o IZS 

- souhlasí se zadáním podlimitní veřejné zakázky na stavební práce pod názvem „Výstavba MŠ 

Pitkovice v otevřeném řízení dle § 27 Zákona č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů, Směrnice 



3 

 

ÚMČ Praha 22 č. 5/2012, Dodatku č. 1/2013 a č. 2/2014 ke Směrnici ÚMČ Praha 22 č. 5/2012     a 

Pokynu tajemnice ÚMČ Praha 22 č. 5/2012 

- souhlasí s prodloužením Nájemní smlouvy (reg. č. 168/2013 MN-39) se SPÚ 

- souhlasí se zřízením úplatného věcného břemene k pozemkům parc. č. 109/7 a 136/5 v  k. ú. 

Pitkovice ve prospěch společnosti Pražská plynárenská Distribuce, a. s., U Plynárny 500, 145 08 Praha 

4, IČ 27403505, za cenu 50 Kč/bm + DPH 

- souhlasí se zřízením úplatného věcného břemene k pozemku parc. č. 1793/27 v      k. ú.  Uhříněves 

ve prospěch společnosti Česká telekomunikační infrastruktura, a. s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 

- Žižkov, IČ 04084063, za cenu dle znaleckého posudku + DPH 

- souhlasí s pronájmem části pozemku parc. č. 159/1 v k. ú. Hájek u Uhříněvsi o výměře 20 m2 za 

účelem umístění buňky pro umístění hmotného majetku Spolku Občanů Hájku, se sídlem Pod 

Markétou 75, 104 00 - Hájek, IČ 037 10 947, za cenu 1 Kč/rok na dobu určitou 5 let 

- souhlasí s ukončením NS č. 171/2009 MN - 59  na pronájem bytu č. 1 o velikosti 2+1 v čp. 192 ul. 

Přátelství v Praze - Uhříněvsi s paní P. S. dohodou ke dni 30. 9. 2015 

- souhlasí z důvodu hrubého porušení smlouvy s ukončením smlouvy č. 179/2003 na pronájem bytu č. 

14 v čp. 1257 v ul. Nové náměstí v Praze - Uhříněvsi s paní M. Š. 

- souhlasí s uzavřením navrženého splátkového kalendáře na dlužnou částku s paní J. V. bytem Nové 

náměstí 8/1257, Praha 22 

- souhlasí s čerpáním finančních prostředků ve výši 13 000 Kč na zajištění obou akcí OSVZ 

- souhlasí s uzavření nájemního vztahu s paní Dobrovolskou od 1. 9. 2015 v DPS II. 

- schvaluje způsob zadání a zadávací podmínky VZ „Výstavba MŠ Pitkovice a jmenuje hodnotící  

komisi  
- schvaluje provedení rozpočtové změny v příspěvku MŠ Sluneční, Praha 10, Sluneční 1550/20 
 
Vzala na vědomí: 

- Ukončení nájemní smlouvy č. 19/2008 MN - 11 na pronájem NP č. 208 „Prodejny bytového 
textilu“ na adrese Nové náměstí 1370/11 v Praze - Uhříněvsi s paní Šárkou Kučabovou, se 
sídlem Přátelství 62/87, 104 00 Praha 22, IČ 13160885, ke dni 31. 10. 2015 

- Informace o žádosti Českého rybářského svazu MO na nákup vzduchovala 
- Informace o společném setkání komisí KVaÚPn, KŽP a KD 
- Informace o jednání zástupců vedení za krizové řízení se spol. VRV / protipovodňová studie/ 
- Informace o „Zpětvzetí žádosti o vydání rozhodnutí o umístění stavby“ společností 

EKOSPOL, s. r. o. /v návaznosti na tuto žádost vydal odbor výstavby ÚMČ dne 17. 8. 2015 
"Usnesení“, ve kterém se územní řízení o žádosti EKOSPOL, a. s., o vydání rozhodnutí o 
umístění stavby nazvané „Obytný soubor Uhříněves /bytové domy A, b, C a D“, podané 
dnem 23. 12. 2014, zastavuje/ 

- Informace o sportovní akci Běh kolem Vodice / 3. 10. 2015 od 10:00 hod/ 
 

 

21. zasedání RMČ, které se konalo dne  2. 9. 2015 
- souhlasí s přechodem pronájmu NP č. 211 na Novém náměstí v čp. 1370 v Praze - Uhříněvsi dle 
nájemní smlouvy č. 99/2013 MN-24 z Current business s. r. o. na Tereza Boháčová, V Kuťatech 
1486/2a, 104 00 Praha - Uhříněves, IČ 03875768, od 1. 10. 2015 
- souhlasí s doplněním bodu 4.2 „Plnění rozpočtu MČ Praha 22 k 30. 6. 2015“ 
- souhlasí s označením materiálu „Propojovací komunikace ul. Přátelství - Venušina - uzavření 
Dodatku č. 2 k Dohodě o porozumění a spolupráci a Darovací smlouvy se spol. Skanska reality, a. s., 
jako bod č. 5) do návrhu programu 
- souhlasí s finančním příspěvkem ve výši 20 000 Kč na akci 1. ročník Uhříněveského krosu, který 
bude pořádat MČ Praha 22 ve spolupráci s MO ČRS v sobotu 3. října 2015 od 9 hodin po celý den 
- souhlasí s objednáním mobilního WC a se zápůjčkou kancelářské techniky 
- schvaluje Rozpočtové úpravy: přijaté dotace, zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu, přesun výdajů 

schváleného rozpočtu, 

- poskytnutí finančního daru ve výši 17 000 Kč na nákup provzdušňovadla pro Český rybářský svaz, 

místní organizaci Uhříněves, Za Nadýmačem 1090, Praha - Uhříněves, IČ 406215561 poskytnutí 

finančního daru ve výši 17 000 Kč na nákup provzdušňovadla pro Český rybářský svaz, místní 

organizaci Uhříněves, Za Nadýmačem 1090, Praha - Uhříněves, IČ 406215561 

- způsob zadání veřejné zakázky malého rozsahu na provedení arboristických zásahů podle 

přiložených zadávacích podmínek VZ „Park Pitkovické rybníky – arboristika“  

- jmenovala hodnotící komisi pro VZ „Park Pitkovické rybníky – arboristika“ 

- konstatuje, že z důvodů dosud nepředložených materiálů do návrhu programu 6. ZMČ se bude 

konat mimořádná rada v úterý 8. 9. 2015 od 9 hodin a že „Diskuse k demografickému vývoji ve 



4 

 

vztahu ke školství“ je správná;  ztotožňuje se s názorem navrhovatele, proto doporučuje projednat 

problematiku v komisích a následně zpracovat materiál do RMČ 

- neztotožňuje se s názorem zařadit do svého návrhu programu 6. zasedání ZMČ dne 23. 9. 2015 bod 

„Revokace usnesení ZMČ Praha 22 ke změně ÚP 2938“ 

- rozhodla o svolání 6. mimořádného zasedání RMČ v úterý 8. 9. 2015 od 9:00 hod, z důvodů 

schválení návrhu programu na 6. zasedání ZMČ, kde budou předloženy dnes chybějící materiály 

 
Vzala na vědomí 

- Ukončení NS č. 198/2003 MN - 70  na pronájem bytu č. 33 o velikosti 1+kk v čp. 1257 na 
Novém náměstí v Praze - Uhříněvsi s paní Mgr. Veronikou Kudláčkovou ke dni 30. 11. 2015 

- Zápis z Komise zájmových organizací a sportu ze dne 31. 8. 2015 

- Informace o návrh obsahu zářijového čísla časopisu UZ 

 

 
6. mimořádné zasedání RMČ, které se konalo dne 8. 9. 2015 
- souhlasí se zařazením materiálu pana zastupitele MUDr. Klemence „Deklarace vztahu k vlastnictví 
lékařského domu“ pod bod návrhu programu č. 8 
- schvaluje návrh programu 6. zasedání ZMČ, které se bude konat ve středu 23. 9. 2015 od 16 hodin 
ve velké zasedací místnosti ve 3. patře. Oznámení o konání 6. zasedání ZMČ a distribuce materiálů - 
zajistí OKÚ a OHS v souladu se zákony v pondělí 14. 9. 2015. Zveřejnění materiálů na webu MČ 
zajistí OKÚ v úterý 15. 9.2015 
 
 
22. zasedání RMČ, které se konalo dne 16. 9. 2015 
- souhlasí s navrženým postupem přípravy a realizace akce „Přístřešky stanic MHD BUS“ 

- souhlasí se zřízením úplatného věcného břemene k pozemkům  parc. č. 1049/1, 1049/2, 1049/11 a 

2049 v  k. ú. Uhříněves ve prospěch společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a. s., Olšanská 

2681/6, 130 00 Praha 3, IČ 04084063, za cenu 19 158 Kč + DPH 

- souhlasí se zřízením úplatného věcného břemene k pozemkům  parc. č. 1793/5, 1793/35, 1793/36 a 

1793/59 v  k. ú. Uhříněves ve prospěch společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s., 

Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3, IČ 04084063, za cenu 928 Kč + DPH 

- souhlasí se zřízením úplatného věcného břemene k pozemku parc. č. 2202/1 v k. ú. Uhříněves ve 

prospěch společnosti PREdistribuce, a. s., Svornosti 3199/19a, 150 00 Praha 5, IČ 273 76 516, za cenu 

12 235 Kč + DPH 

- souhlasí s navýšení nejvyššího povoleného počtu žáků ve školní družině ZŠ U Obory, Praha 10, 

Vachkova 630 na 300 žáků s účinností od 1. 9. 2016 

- souhlasí s přijetím účelového finančního daru ZŠ U Obory, Praha 10, Vachkova 630 dle důvodové 

zprávy 

- souhlasí s vypracováním demografické prognózy a plánování MŠ a ZŠ ve třech variantních řešeních 

pro správní obvod Praha 22 a střední prognózy pro MČ Praha 22 od výzkumné agentury PhDr. Tomáš 

Soukup, Ph.D., Šmeralova 4, Praha 7, IČ 73534781 za celkovou cenu 49 000 Kč 

- souhlasí se zadáním studie proveditelnosti k prověření možnosti výstavby ZŠ v lokalitě Romance II, 

mezi ul. Přátelství a komunikací na Královice (pozemek parc. č. 1803/9 k. ú. Uhříněves), včetně 

prověření možnosti odkupu sousedního pozemku k tomuto záměru (pozemek č. parc. 1796/4  k. ú. 

Uhříněves) 

- souhlasí s kompetencí radní Mgr. Erbsové pro SPOD ve smyslu předkládání materiálů na RMČ 

z hlediska agendy SPOD 

- pověřuje odbor živnostenský ÚMČ Praha 22, dle § 29 zákona č. 131/2000 Sb., o hl. m. Praze, ve 

znění pozdějších předpisů k ukládání pokut za porušení povinností stanovených v nařízení č. 9/2011 

Sb., hl. m. Prahy, kterým se vydává Tržní řád 

- rozhoduje o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče: IBR Consulting, s.r.o., Sokolovská 352/215, 

190 00 Praha 9, IČ 25023446, za cenu 180 000 Kč bez DPH, tj. 217 800 Kč vč. DPH 

 
Vzala na vědomí 
         - Zprávu o veřejné zakázce ze dne 14. 9. 2015 a doporučení hodnotící komise 
         - Ukončení nájemní smlouvy č. 22/2006 MN - 8 na pronájem nebytového prostoru č. 1  

„Prodejna vín“ na adrese Semanského 78 v Praze 22 s panem Robertem Prinzem, se sídlem  
Srnčí 2411/11, 251 01 Říčany, IČ 15277275, ke dni 30. 11. 2015 

- Zápis ze 4. jednání Školské komise ze dne 3. 9. 2015 
- Zápis z jednání Komise pro sociálně-právní ochranu dětí ze dne 7. 9. 2015 



5 

 

- Zápis z Redakční rady Uhříněveského zpravodaje ze dne 2. 9. 2015 
- Informace o požadavku opozičního zastupitele na zaslání materiálu  

„Seznam akcí požadovaných k zařazení do rozpočtu HMP na rok 2016 - 2026“ 
- Informace o dlouhodobé stížnosti Výboru SVJ Křemencova 174, Pitkovice z hlediska 

bezpečnosti a ochrany majetku občanů 
- Informace o mailové žádosti zástupce realizační firmy o oficiální písemné stanovisko 

k provozován lyžování na Podleském rybníku 
- Informace o jednání s Lesy ČR, kde MČ požadovala některé zásahy a úpravy v Oboře 
- Informace o benefiční akci v Kolodějích (výtěžek půjde naší občance/  
- Informace o setkání lékařů SO Praha 22 ze dne 9. 9. 2015 

 
 
23. zasedání RMČ, které se konalo dne 30. 9. 2015 
- souhlasí se zřízením sekundární střechy na nové přístavbě ZŠ Bří Jandusů formou víceprací 
- souhlasí s pronájmem části pozemku parc. č. 2184/25 v k. ú. Uhříněves za účelem realizace a 

užívání přístřešku MHD Nádraží Uhříněves, na dobu neurčitou, za 120 Kč/m2/rok od společnosti 

České dráhy, a. s., Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1, IČ 70994226 

- souhlasí s pronájmem nebytového prostoru č. 208 v 1. nadzemním podlaží sekce B o velikosti 35,1 

m2 v čp. 1370/11 na Novém náměstí v  Praze-Uhříněvsi za cenu 3400 Kč/m2/rok od 1. 11. 2015 za 

účelem zřízení nestátního zdravotnického zařízení za účelem měření kontroly zraku a prodeje 

kontaktních čoček paní Renatě Semeniukové, Oční optika, Nové náměstí 1370/1, Praha 22, IČ 

74432893 

- souhlasí s pronájmem nebytového prostoru v čp. 78/74 ul. Přátelství v Praze 22, za celkovou cenu 

648 Kč/měsíc, na dobu neurčitou panu T. J.  bytem Přátelství 78/74, 104 00 Praha 22 

- souhlasí se zprostředkováním bezplatné elektronické aukce pro výběr dodavatele plynu pro Nové 

náměstí 1100, Nové náměstí 1250, Nové náměstí 1251 a pro výběr dodavatele elektrické energie pro 

Nové náměstí 1250 společností Aukční společnost V&M, s.r.o., Jana Masaryka 252/6, 120 00 Praha 2, 

IČ 02990202 v objektech radnice, a že smlouva na dodávky el. energie a plynu bude uzavřena až po 

vyhodnocení nabídky od dodavatele, který nabídne nejnižší cenu 

- souhlasí s podáním nové žádosti o zápis MŠ Pitkovice, Praha 10, Hlívová včetně výdejny stravy do 

rejstříku škol a školských zařízení s nejvyšším povoleným počtem 112 dětí s účinností od 1. 6. 2015 

- souhlasí s poskytnutím částky 10 000 Kč Klubu českých turistů za organizaci turistického pochodu 

v roce 2016 

- souhlasí s výměnou bytu č. 5 o velikosti 3+1 (NS 7/2001, nájemce paní Š. S., za byt č. 1 o velikosti 

2+1 v  čp. 192 ul. Přátelství v  Praze - Uhříněvsi za stávajících podmínek, 

- souhlasí s uzavřením nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 5 o velikosti 3+1 v  čp. 192                    

ul. Přátelství v Praze - Uhříněvsi s panem J. S., doba nájmu dva roky s možností dalšího prodloužení 

od 1. 10. 2015, nájemné 89 Kč/m2/měsíc s odložením placení nájmu po dobu rekonstrukce maximálně 

však na dobu 4 měsíců, 

- souhlasí s uzavřením nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 33 o velikosti 1+kk v  čp. 1257 na 

Novém náměstí v Praze - Uhříněvsi s panem Z. G., doba nájmu dva roky s možností dalšího 

prodloužení od 1. 12. 2015, nájemné 89 Kč/m2/měsíc, 

- souhlasí s uzavřením nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 6 o velikosti 1+kk v SD čp. 1280 ul. Fr. 

Diviše v Uhříněvsi s panem J. V., doba nájmu jeden rok s možností dalšího prodloužení od 1. 10. 

2015, nájemné 40 Kč/m2/měsíc, 

- souhlasí s 1. náhradníkem na pronájem bytu č. 33 o velikosti 1+kk v  čp. 1257 na Novém náměstí 

v Praze – Uhříněvsi, event. bytu č. 6 o velikosti 1+kk v SD čp. 1280 ul. Františka Diviše v  Uhříněvsi 

s paní M. P., doba nájmu jeden rok s možností dalšího prodloužení, 

- souhlasí s 2. náhradníkem na pronájem bytu č. 33 o velikosti 1+kk v  čp. 1257 na Novém náměstí 

v Praze - Uhříněvsi, event. bytu č. 6 o velikosti 1+kk v SD čp. 1280 ul. Františka Diviše v Uhříněvsi 

s panem D. B., doba nájmu jeden rok s možností dalšího prodloužením 

- souhlasí s úhradou faktury ve výši 50 000 Kč za služby ve prospěch MČ Praha 22, které vykonal 

v období letošního roku až doposud 

- souhlasí s vystavením objednávky za poskytnutí služeb architekta v záležitostech rozvoje území MČ 

Praha 22 

- schvaluje Rozpočtové úpravy: přijaté dotace; přesun výdajů schváleného rozpočtu; zvýšení příjmů a 

výdajů rozpočtu, zapojení prostředků minulých let (z VHP) 

- schvaluje zpracování podkladů za MČ Praha 22 pro Dlouhodobý záměr vzdělávání a rozvoje 

vzdělávací soustavy hl. m. Prahy 2016 – 2020 

- schvaluje plán kulturních akcí na advent a vánoční dobu 2015 - 2016 



6 

 

 - rozhoduje o výběru nejvýhodnější nabídky uchazeče: ALL4TREES, s. r. o., se sídlem: 273 27 

Otvovice 147, IČ 28998880 za cenu 692 778,24 Kč včetně 21 % DPH 

- vyslovila podporu MČ Praha 20 pro negativní stanovisko k záměru výstavby skladu Amazonu 

v Horních Počernicích 

- pověřila ZS Ing. Pařízka k  jednání za ÚMČ se společností Panoramas s. r. o.;  za ÚMČ poskytne 

součinnost paní Petra Vaňková – OKÚ 
- Jmenovala členem KŽP Ing. Jiřího Lagnera a členkou Ing. Danu Sopoušková ke dni 30. 9. 2015 
 
Vzala na vědomí 

- Informace o nabídce na virtuální prezentaci MČ Praha 22 na jejich webových stránkách 
- Zprávu o veřejné zakázce malého rozsahu „Park Pitkovické rybníky - arboristika“ ze dne 24. 

9. 2015 s pořadím uchazečů podle nejnižší nabídkové ceny 
- Zápis ze 4. zasedání Komise kultury ze dne 10. 9. 2015 
- Zápis z 6. zasedání Komise výstavby a územního plánování ze dne 14. 9. 2015 
- Zápis z 3. zasedání Komise životního prostředí ze dne 14. 9. 2015 
- Zápis z 5. zasedání Komise dopravy ze dne 14. 9. 2015 
- Zápis z 3. jednání bytové komise ze dne 24. 9. 2015 s návrhem na uzavření NS k bytům 
- Zápis ze 4. zasedání Komise zájmových organizací a sportu ze dne 24. 9. 2015 
- Informoval o zpracovaném Dodatku č. 1 k Dohodě o plnění MČ Praha 22 ve vztahu k SVJ 

Zahrady Uhříněves z důvodů zajištění průchodu přes areál „Zahrady Uhříněves“, uzavřené 
mezi MČ Praha 22 s SVJ Zahrady Uhříněves, ze dne 24. 9. 2014 

- Informoval o žádosti starostky MČ Praha 20 - Horní Počernice o podporu jejich negativního 
stanoviska k záměru „P3 Park Horní Počernice IV. Etapa Praha 20“ - výstavba  skladu 
Amazonu v Horních Počernicích 
 

24. zasedání RMČ, které se konalo dne 14. 10. 2015 

- souhlasí s objednáním 30 kusů testů Drugwipe-5s za celkovou cenu 20 364,30 Kč včetně DPH u 

spol. LT Sezam s.r.o., Karlovarská 378/30, Praha 6 - Ruzyně, IČ: 27258122   
- souhlasí s ukončením „Dohody o plnění MČ Praha 22 ve vztahu k SVJ Zahrady Uhříněves z důvodu 
zajištění průchodnosti přes areál Zahrady Uhříněves (dále i „ZU“)“, uzavřené 1. 10. 2014, ke dni 31. 
10 2015 
- souhlasí se zajištěním zadání VZMR na dodávky pod názvem „Přístřešky stanic MHD BUS“ 
- souhlasí s přípravou programu prevence kriminality MČ Praha 22 na období 2016 – 2017 
- souhlasí s realizací záměru „Novostavba mola a dráhy se zázemím pro vodní lyžování, Podleský 
rybník, parc. č. 1692 k. ú. Uhříněves“ 
- souhlasí se zřízením úplatného věcného břemene k pozemku parc. č. 1793/35        v k. ú. Uhříněves 
ve prospěch společnosti PREdistribuce, a. s., Svornosti 3199/19a, 150 00 Praha 5, IČ 273 76 516, za 
cenu 6185 Kč + DPH 
- souhlasí se zřízením úplatného věcného břemene k pozemkům parc. č. 1/6, 230/1 a 227/4 v k. ú. 
Pitkovice ve prospěch společnosti Pražská plynárenská Distribuce, a. s., člen koncernu Pražská 
plynárenská, a. s., U Plynárny 500, 145 505, Praha 4,  IČ 27403505, za cenu 1000 Kč + DPH 
- souhlasí s navýšením ceny veřejné zakázky „Zateplení a zhotovení fasády bytového domu čp. 199 
K Sokolovně Uhříněves“ o 276 639 Kč včetně DPH, v souladu ze zákonem o VZ 
- souhlasí s prodloužením nájemních smluv na pronájem bytů dle „Zásad pronájmu obecních bytů 
v majetku MČ Praha 22“ s nájemci uvedenými v příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást tohoto 
materiálu 
- souhlasí s dodávkami elektrické energie společností Erste Energy Services a. s., Evropská 2690/17, 
160 00 Praha 6, IČ 24256692 a s dodávkami zemního plynu společností Armex Energy a.s., 
Folknářská 1246/21, 405 02 Děčín II., IČ  27266141 
- souhlasí s revokací usnesení bodu č. 9, 18. RMČ ze dne 8. 7. 2015 - Změny v rejstříku škol a 

školských zařízení Základní školy, Praha 10, nám. Bří Jandusů 2, b) změna data účinnosti zápisu 

změny v rejstříku škol a školských zařízení v souvislosti s výstavbou nového pavilonu.  

- souhlasí s podáním žádosti na MŠMT o posunutí termínu doložení stanovisek orgánu ochrany 

veřejného zdraví a stavebního úřadu na 30. 11. 2015, 
- souhlasí s podáním žádosti na MŠMT o změnu data účinnosti zápisu změny v údajích vedených 
v rejstříku škol a školských zařízení o navýšení nejvyššího povoleného počtu žáků (780) v Základní 
škole, Praha 10, nám. Bří Jandusů 2 na 7. 12. 2015 
- souhlasí se zajištěním konzultačních a poradenských služeb s Evropskou rozvojovou agenturou, 
s.r.o., Na Čihadle 55, Praha 6, IČ 28441907 pro zpracování neinvestičního projektu OP Výzkum, 
vývoj a vzdělávání ve výzvě Místní akční plány rozvoje vzdělávání (02_15_005) s požadovaným 
termínem dokončení nejpozději do 1. 2. 2016 



7 

 

- souhlasí s úplnou uzavírkou komunikace a komunikační plochy na Novém náměstí od 28. 10. od 14 
hodin do 1. 11. 2015 do 22 hodin a prostor za školní jídelnou 31. 10. od 7 do 18 hodin k pořádání 
kulturní akce „Uhříněveská pouť“ 
- souhlasí s konáním akce „Tradiční setkání pro seniory v Divadle U22“, kterou zajistí agentura pana 
Zdeňka Vrby v pátek 4. 12. 2015 od 14 do 18 hodin 
- souhlasí se způsobem zadání, zadávacími podmínkami a složením hodnotící komise        VZ malého 
rozsahu na dodávku: „Komplet 15 ks PC pro kancelářské využití“ podle důvodové zprávy 
- souhlasí s „Rozhodnutím o poskytnutí dotace“ k pořízení vozidla pro svoz bioodpadu v rámci 

projektu „Zkvalitnění nakládání s bioodpadem městská část Praha 22 -  Uhříněves“ 

- souhlasí s uzavření nájemního vztahu s paní Touškovou Marií od 1. 11. 2015 

- souhlasí s uveřejňování inzerce v UZ na webu MČ počínaje číslem 11/12 2015 
- nesouhlasí s návrhem finančního vztahů k MČ Praha 22 z rozpočtu hl. m. Prahy na rok 2016 
- schvaluje způsob zadání a zadávací podmínky VZMR „Přístřešky stanic MHD BUS“ 
- schvaluje celkovou částku za program ve výši 236 579 Kč pro agenturu pana Zdeňka Vrby 
- nemá námitek s využitím objektu ŠJ, Nové náměstí 1100 pro občerstvení návštěvníků a umístění 
stánků uhříněveských škol a řemeslníků v době konání Uhříněveské pouti dne 31. 10. 2015 
- konstatuje, že tato iniciativa nevznikla z podpory MČ Praha 22 
 
Vzala na vědomí 
       -   Návrh Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 41/2015 D-9, uzavřené dne 26. 5. 2015 s  

PRADAST spol. s r.o., zpracovaný s chybami od AK DPP 
- Změny ve strategii rozvoje MKS hl. m. Prahy, /napojení na dohledové pracoviště MP hl. m. 

Prahy/ 
- Informaci o státní účelové dotaci MV ČR v rámci Programu prevence kriminality 
- Informaci k oznámení záměru „Novostavba mola a dráhy se zázemím pro vodní lyžování, 

Podleský rybník, parc. č. 1692 k. ú. Uhříněves“ 
- Informaci OSU ke konání Uhříněveské pouti dne 31. 10. 2015 od 10 do 17 hodin 
- Zápis z Redakční rady Uhříněveského zpravodaje ze dne 5. 10. 2015 
- Rezignaci Ing. Olgy Jandové na členství v RR UZ ke dni 15. 10. 2015 
- Informaci o usnesení ZMČ Praha-Dubeč z 6. zasedání ze dne 21. 9. 2015 
- Informaci o návrhu finančních vztahů k městským částem hl. m. Prahy z rozpočtu hl. m. Prahy 

na rok 2016.   
 
7. mimořádné zasedání RMČ, které se konalo dne 19. 10. 2015 
- schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 41/2015 D-9, uzavřené dne 26. 5. 2015 se společností 

PRADAST spol. s r.o. za celkovou cenu 23 781 285 Kč včetně DPH 
- rozhoduje o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče: PROMINECON CZ a.s., Revoluční 767/25,  

Praha 1, IČ 25110977, za cenu 31 282 298 Kč bez DPH, tj. 37 851 580,58 Kč vč. DPH 

- rozhoduje o vyloučení uchazeče HESKET s.r.o., Petrská 1131, 110 00 Praha 1,      IČ 28107063 

z účasti v zadávacím řízení z důvodu neprokázání splnění kvalifikace 

- rozhoduje o vyloučení uchazeče Ing. Miroslava Polereckého, Mrázova 1328/26, 412 01 Litoměřice 

Předměstí, IČ 47319160 z účasti v zadávacím řízení z důvodu neprokázání splnění kvalifikace 

- rozhoduje o vyloučení uchazeče Společnost pro MŠ Pitkovice, CUBESPACE s.r.o., Nad Šetelkou 

481, 180 00 Praha 8, IČ 27886794 z účastí v zadávacím řízení z důvodu neprokázání splnění 

technického kvalifikačního předpokladu 

- trvá na navýšení současné hodnoty minimální výše příspěvku na obyvatele, na částku 2 900 Kč/ na 

obyvatele a na dorovnání finančních vztahů jednotlivých městských částí na min. úroveň roku 2015 

 

Vzala na vědomí  
- Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek a doporučení hodnotící komise  

 

25. zasedání RMČ, které se konalo dne 27. 10. 2015 
- souhlasí s předloženým záměrem pro výběr zhotovitele na zpracování projektové dokumentace 
včetně DUR a DSP pro přípravu žádosti při zajištění dotace v rámci protipovodňových opatření v MČ 
Praha 22 
- souhlasí s předloženým záměrem na výběr zhotovitele projektové dokumentace včetně DUR na 
výběr zhotovitele projektové dokumentace včetně DUR „Park Pitkovické rybníky“ 
- souhlasí se závazkem zhotovitele - TSK hl. m. Prahy zajišťovat pro správce místních komunikací 
sjízdnost komunikace Lnářská a Ke Kříži v zimním období od 1. 11. 2015 do 31. 3. 2016 
- souhlasí s pronájmem spolkové místnosti v UM za účelem realizace edukativního programu pro 
předškolní děti za cenu 150 Kč za edukativní akci na dobu neurčitou 



8 

 

- souhlasí se změnou neuvolněné funkce radního pana Ing. Petra Semeniuka na funkci uvolněného 

radního a doporučuje ZMČ změnu schválit s účinností od 1. 1. 2016  
- souhlasí s měsíční odměnou pro ing. Semeniuka v celkové výši 36 013 Kč a doporučuje ZMČ 
schválit pohyblivou složku odměny ve výši 21 573 Kč 
 

Vzala na vědomí  

- Zápis z 5. zasedání  Kulturní komise ze dne 22. 10. 2015 

- Informaci o usnesení RHMP ze dne 13. 10. 2015 /vyhlášení prvních výzev z OP Praha - pól 

růstu ČR k předkládání žádostí o podporu/ 

- Informace o změně v rozdělování peněz z hazardních her a to na základě počtu obyvatel 

příslušné městské části jako podílu z celkového počtu obyvatel HMP 

 

26. zasedání RMČ, které se konalo dne 11. 11. 2015 
- souhlasí s výzvou a  zadávací dokumentací pro veřejnou zakázku malého rozsahu na výběr 
organizátora zadávacích řízení s názvem „Organizátor veřejných zakázek MČ Praha 22“ 
- souhlasí s podáním žádosti o finanční podporu z programu MŠMT - Fond rozvoje kapacit 
mateřských a základních škol pro rok 2016 na projekty: MŠ Pitkovice a ZŠ U Obory - 1. etapa 
přístavby 
- souhlasí s objednáním kompletního zpracování a podání žádostí na 2 projekty  MŠ Pitkovice a ZŠ U 

Obory - 1. etapa přístavby u spol. Finanční poradenství, s. r. o., Na Pankráci 119/1152, Praha 4, IČ 

26500086 podle předloženého návrhu za celkovou cenu 50 000 Kč bez DPH  

- souhlasí s realizací záměru dle varianty F (tj. třípodlažní přístavby nové budovy s možností následné 

dvoupodlažní dostavby dle varianty B). 

- souhlasí se zajištěním zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky pro výběr zhotovitele PD ve 

stupni DUR, DSP a DPS pod názvem „Navýšení kapacity ZŠ U Obory - zpracování PD“ 

- souhlasí se zajištěním zadání veřejné zakázky malého rozsahu na služby pod názvem „Park 

Pitkovické rybníky – zpracování PD“ ve stupni DUR a DSP 

- souhlasí s přijmutím daru pozemku parc. č. 219/717 v k. ú. Pitkovice včetně chodníku, dětského 

hřiště, drenáže se vsakovacími objekty a zeleně od společnosti CENTRAL GROUP 17. investiční, a.s., 

se sídlem Na Strži 65/1702, 140 00 Praha 4, IČ 28445007 

- souhlasí s pronájmem části pozemku parc. č. 2039 v k. ú. Uhříněves o výměře 170 m2 za účelem 

umístění provizorního staveništního oplocení pro společnost Metrostav a. s., Koželužská 2450/4, 180 

00 Praha 8, IČ 00014915, za cenu 85 Kč/m2/rok, nájem do 30. 4. 2017, za předpokladu, že 

k uvedenému záměru nebudou žádné připomínky 

- souhlasí s uzavřením Dodatku č. 1 k pojistné smlouvě č. 8059766019 uzavřené mezi MČ Praha 22 a 

ČSOB Pojišťovnou a. s., s platností od 12. 11.2015 

- souhlasí se zřízením bezúplatného věcného břemene ve prospěch MČ Praha 22 na pozemku parc. č. 

3/2 v  k. ú. Pitkovice, který je ve vlastnictví společnosti CENTRAL GROUP 17. investiční a.s., se 

sídlem Na Strži 1702/65, 140 00 Praha 4 - Michle, IČ 28445007 za účelem umístění chodníku, 

budovaného v rámci stavby „Výstavba MŠ Pitkovice“ 

- souhlasí se zřízením úplatného věcného břemene k pozemkům parc. č. 107/3, 109/6, 109/7, 135/4, 

146/7, 147, 151 a 261/5 vše v k. ú. Pitkovice ve prospěch společnosti PREdistribuce, a. s., Svornosti 

3199/19a, 150 00 Praha 5, IČ 273 76 516, za cenu 49 460 Kč + DPH 

- souhlasí se zřízením bezúplatného věcného břemene ve prospěch MČ Praha 22 na pozemku parc. č. 

227/3 v  k. ú. Pitkovice, který je ve vlastnictví společnosti CENTRAL GROUP Nové Pitkovice a.s., se 

sídlem Na Strži 1702/65, 140 00 Praha 4 - Michle, IČ 24246743 za účelem umístění svažitého násypu 

tělesa chodníku, budovaného v rámci stavby „Výstavba MŠ Pitkovice“ 

- souhlasí s VŘ, provedenému k datu 19. 10. 2015 makléřskou spol. PETRISK 

- souhlasí s objednáním profesionálního korektora UZ 

- souhlasí s navrženým ceníkem a podmínkami inzerce od UZ 1/2016, 

- souhlasí s účastí Uhříněveského zpravodaje v soutěži „Zlatý středník 2015“ a s úhradou 

registračního poplatku ve výši 9 900 Kč bez DPH 

- souhlasí s navrženými limity na pořizování služebních mobilů pro zaměstnance a vedení MČ a ÚMČ 

- souhlasí s vyplacením jednorázové odměny pro občany MČ Praha 22 /2x 5tis Kč/ 

- nesouhlasí s přímým prodejem pozemku parc. č. 96/2 o výměře 28 m2 v k. ú. Pitkovice panu Ing. 

Tomášovi Kailovi, bytem Koubkova 1848/7, 120 00 Praha 2 

- nesouhlasí s přidělením veřejné zakázky „Komplet 15 ks PC pro kancelářské využití“ Ing. Josefu 

Pelantovi, IČ 44611404 za celkovou cenu 259 998,75 Kč vč. DPH v souladu se zadávacími 

podmínkami výzvy 



9 

 

- jmenuje členy a náhradníky hodnotící komise pro VZMR  na výběr organizátora zadávacích řízení 
s názvem „Organizátor veřejných zakázek MČ Praha 22“ 
- schvaluje způsob zadání a zadávací podmínky VZMR „Park Pitkovické rybníky - zpracování PD“ ve 
stupni DUR a DSP 
- schvaluje Rozpočtové úpravy - přijaté dotace, přesun výdajů schváleného rozpočtu, zvýšení příjmů a 
výdajů rozpočtu, zapojení prostředků minulých let (z VHP) 
- schvaluje odměny za II. pololetí školního roku 2014/201 pro ředitele/ředitelky ZŠ, MŠ a ŠJ 
v částkách upravených Radou MČ Praha 22 
- schvaluje úpravu platových tarifů ředitele a ředitelek škol a školní jídelny v souladu s Pravidly pro 
stanovení výše příplatku za vedení, k poskytování osobního příplatku ředitelům škol, předškolního 
zařízení a školských zařízení zřizovaných městskou částí Praha 22 a v souvislosti s nařízením vlády č. 
278/2015 Sb., kterým se mění nařízení vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve 
veřejných službách a správě s účinností od 1. listopadu 2015 dle důvodové zprávy 
- schvaluje uzavření pojistné smlouvy na flotilové pojištění vozidel MČ Praha 22 ve flotile se 
společností Generali pojišťovna a. s., která nabízí pro rok 2016 nejnižší cenovou nabídku ve výši 
pojistného 101 791 Kč 
- schvaluje návrh harmonogramu zasedání RMČ a ZMČ na I. pololetí roku 2016 s tím, že 
dopracovaný harmonogram bude předložen na 27. RMČ 
- konstatuje, že záležitosti Divadla U22 jsou plně v kompetenci provozovatele divadla pana ředitele 

Urbance 

 

Vzala na vědomí  

- zprávu o plnění rozpočtu a plánu hospodářské činnosti k 30. 9. 2015 

- Ukončení nájemní smlouvy č. 79/2003 MN - 17 na pronájem nebytového prostoru č. 5a 

„Tabák a knihkupectví“ na adrese Nové náměstí 1257 v Praze 22 s paní Alenou Křížkovou, se 

sídlem Přátelství 911, 104 00 Praha 22, IČ 49396781 a paní Evou Grygárkovou, se sídlem 

Peceradská 145, 104 00 Praha 22, IČ 49396790 ke dni 31. 1. 2016 
- důvodovou zprávu v záležitosti organizace kursů taneční pro dospělé v Divadle U22 

- Zhodnocení práce ředitelů/ředitelek za II. pololetí školního roku 2014/2015 

- Výsledek finanční kontroly v organizacích zřizovaných MČ Praha 22 - (Mateřské škole,       
Praha 10, Za Nadýmačem 927, MŠ Sluneční, Praha 10, Sluneční 1550/20, Základní škole, 
Praha 10, nám. Bří Jandusů 2, Základní škole U Obory, Praha 10, Vachkova 630, Školní jídelně, 
Praha 22, Nové náměstí 1100) 

- Nabídku jednotlivých pojišťoven pro pojištění vozidel MČ Praha 22 na základě výběrového 
řízení 

- Zápis z 6. jednání Komise dopravy ze dne 12. 10. 2015 

- Zápis ze 7. jednání Komise výstavby a územního plánu ze dne 4. 11. 2015 
- Zápis z jednání Redakční rady Uhříněveského zpravodaje ze dne 4. 11. 2015 
- Pokyn tajemnice č. 6/2015 k provoz mobilních telefonů na ÚMČ Praha 22 

 
 

27. zasedání RMČ, které se konalo dne 25. 11. 2015 
- rozhoduje o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče INFORM, v. o. s., Brožíkova 284/8, Beroun - 

Závodí, 266 01 Beroun, IČ 49546473, za cenu 188.166 Kč bez DPH, tj. 227.680 Kč vč. DPH 

- rozhoduje o vyloučení uchazeče Václav Roztočil, Máchova 765, 266 01 Beroun, IČ 45134367, 

z účasti v zadávacím řízení z důvodu neprokázání splnění kvalifikace. 

- rozhoduje o vyloučení uchazeče mmcité 1 a.s., 687 12 Bílovice 519, IČ 27670864, z účasti 

v zadávacím řízení z důvodu nesplnění zadávacích podmínek 

- souhlasí se zajištěním zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na výběr zhotovitele PD 
pod názvem „Komplexní protipovodňová opatření v generelu Říčanského potoka na k. ú. Uhříněves – 
zpracování PD“ ve stupni DUR, DSP a DPS 
- souhlasí s pronájmem části pozemku parc. č. 1399/5 v k. ú. Uhříněves o výměře 490 m2 za účelem 
umístění dočasné příjezdové cesty pro společnost GEMO OLOMOUC spol. s r.o., Dlouhá 562/22, 772 
35 Olomouc, IČ 13642464, za cenu 85 Kč/m2/rok, nájem do 31. 7. 2016, která je v místě a čase 
obvyklá 
- souhlasí s pronájmem části pozemku parc. č. 604/1 v k. ú. Uhříněves o výměře 10 m2 za účelem 
umístění reklamního zařízení pro společnost AUTO-PILAŘ s. r.o., Převoznická 344/31, 143 00 Praha 
4, IČ 451 45 920, za cenu 1 000 Kč/m2/měsíc  vč. DPH, která značně převyšuje cenu v místě a čase 
obvyklou 
- souhlasí s prodloužením a úpravou nájemní smlouvy č. 175/2005 MN - 42 na pronájem části budovy 
čp. 78 ul. Semanského, Praha 22 se spol. Česká telekomunikační infrastruktura a. s., Olšanská 2681/6, 
130 00 Praha 3, IČ 04084063, do 31. 12. 2020 



10 

 

- souhlasí s přímým prodejem pozemku parc. č. 398 o výměře 156 m2 v k. ú. Uhříněves paní J. L., 
bytem Čtyřkolská 236/31, 104 00 Praha 22, za cenu ve výši 3 400 Kč/m2, celkem tedy za 530 400 Kč, 
s tím, že dojde-li je změně cenové mapy, dojde i k úpravě ceny  
- souhlasí s prominutím poplatků z prodlení ve výši 39 648 Kč paní H. C., dříve bytem Františka 
Diviše 76c/1280, Praha 22 
- souhlasí s uzavřením smlouvy o zajištění vánočních trhů s paní Soňou Novotnou, bydliště Pod 
vodojemem 1262/24, 149 00 Praha 4 - Chodov, IČ 71579508 
- souhlasí s vyplacením odměn za celoroční práci pro občany MČ Praha 22 /členové RR- 2x 5tis,       
1x 45tis/ 
- schvaluje Rozpočtové úpravy - přijaté dotace, přesun výdajů schváleného rozpočtu, přesun výdajů 
schváleného rozpočtu, zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu, přesun výdajů schváleného rozpočtu 
- schvaluje předložené odpisové plány škol a školní jídelny na rok 2016 
- schvaluje rozdělení finanční rezervy mzdových prostředků, vzniklé za období 3. Q (k 30. 9. 2015) ve 
výši 380 000 Kč vedoucím zaměstnancům/zaměstnankyním, kdy jednotlivé výše byly stanoveny RMČ 
- schvaluje harmonogram zasedání RMČ a ZMČ na I. pololetí 2016 
- schvaluje návrh programu 7. zasedání ZMČ, které se bude konat ve středu 9. 12. 2015 od 16 hodin 
ve velké zasedací místnosti ve 3. patře. Oznámení o konání 7. zasedání ZMČ a distribuce materiálů - 
zajistí OKÚ a OHS v souladu se zákony v pondělí 30. 11. 2015. Zveřejnění materiálů na webu MČ 
zajistí OKÚ v úterý 1. 12. 2015 
 
Vzala na vědomí 

- Zprávu o veřejné zakázce ze dne 13. 11. 2015 a doporučení hodnotící komise  
- Návrh pravidel rozpočtového provizoria na rok 2016 
a) Výroční zprávy ZŠ U Obory, Praha 10, Vachkova 630; ZŠ, Praha 10, nám. Bří Jandusů 2; MŠ, 

Praha 10, Za Nadýmačem 927 a MŠ Sluneční, Praha 10, Sluneční 1550/20 za školní rok 

2014/2015 
- Souhrnné výroční zprávy MŠ a ZŠ za SO Praha 22 za školní rok 2014/2015 
- Zápis ze 7. jednání Komise dopravy ze dne 9. 11. 2015 

 
28. zasedání RMČ, které se konalo dne 9. 12. 2015 
 
- souhlasí se vznikem podporovaných bytů v lokalitě Pitkovice, na pozemcích parc. č. 31/1, 32/1, 32/3 

a 32/4 v k. ú. Pitkovice, ulice Žampiónová 
- souhlasí s prodloužením užívání dočasných staveb pro provozování zařízení výkupu a sběru odpadu 
na pozemcích parc.č. 1645/12 a 1644, k. ú. Uhříněves, ul. Bečovská, a to na dobu dočasnou                
do 31. 12. 2020.  
- souhlasí s prodloužením užívání dočasné stavby provozovny pro výkup papíru, železa a barevných 

kovů v části přízemí objektu  č.p. 1503, na pozemku parc.č. 845/4 a na části pozemku parc.č. 850/1, 

v k. ú. Uhříněves, ul. Podleská a Přátelství, a to na dobu dočasnou do 31. 12. 2020 

- souhlasí se zajištěním zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu pro výběr zhotovitele PD 

ve stupni DUR, DSP a DPS pod názvem „Navýšení kapacity ZŠ U Obory - zpracování PD“ 

- souhlasí se zahájením  realizace obou dílčích částí stavby: „Výstavba MŠ Pitkovice“ tj. na obou 

pavilonech současně 

- souhlasí se zřízením úplatného věcného břemene k pozemkům parc. č. 2140 a 2141 v k. ú.  

Uhříněves ve prospěch společnosti Dial Telecom, a.s., Křižíkova 36a/237, 186 00 Praha 8 - Karlín, IČ 

28175492, za cenu dle znaleckého posudku + DPH 

- souhlasí se zřízením úplatného věcného břemene k pozemku parc. č. 238/6 v k. ú. Pitkovice ve 

prospěch společnosti PREdistribuce, a. s., Svornosti 3199/19a, 150 00 Praha 5, IČ 273 76 516, za cenu 

15 865 Kč + DPH 

- souhlasí s výpovědí Smlouvy o spolupráci (č. 178/2014 O-6) uzavřenou mezi MČ Praha 22 a  

PETRISK INTERNACIONAL-makléřská pojišťovací společnost, a. s. podle přílohy č. 1,  

- souhlasí s vystavením plné moci pro PETRISK INTERNACIONAL-makléřská pojišťovací 

společnost, a. s., podle přílohy č. 2 

- souhlasí z důvodu hrubého porušení smlouvy s ukončením NS č. 236/2004 MN-109 na pronájem 

bytu č. 8 v čp. 1280 v ul. Františka Diviše v Praze 22 s paní S. A. 

- souhlasí se stavebním sloučením nebytových jednotek č. 207 a č. 208 podle přiložené stavební 

dokumentace, za předpokladu dodržení platných zákonných předpisů, vyhlášek a norem 

- souhlasí s prodloužením Smlouvy o dílo čj. 2/2015 D-1 ze dne 13. 1. 2015, formou dodatku č. 1, 

s firmou TV Facility Group, a. s., do 31. 10. 2016 

- souhlasí s vyplacením individuální dotace pro Domov Centrin CZ s. r. o. v max. výši 45 000 Kč 

v roce 2016 



11 

 

- souhlasí s vyplacením jednorázového finančního daru ve výši 10 000 Kč paní Mgr. Magdaleně 

Kolářové, dle NOZ 

- souhlasí s úpravou gramáže papíru na tisk UZ od lednového čísla 2016 podle návrhu,  

- souhlasí se závazným harmonogramem vydávání UZ v roce 2016 

- souhlasí s celkovým počtem 87 tabulkových míst zaměstnanců/kyň k 1. 1. 2016 na ÚMČ Praha 22, 

z toho 38 úředníků/úřednic a s uzavřením dohod o PP a PČ dle návrhu 

- souhlasí s vyplacením odměny ve výši 20 000 Kč paní Mgr. Rothové formou daru, za její 

mimořádné nadstandardní pracovní nasazení na všech školských a mimoškolských akcích, které jsou 

organizovány nejen školami 

- souhlasí s předložením materiálu Výzva MŠMT: Fond rozvoje kapacit mateřských a základních škol 

zřizovaných územně samosprávnými celky na 7. ZMČ na stůl 
- schvaluje výběr uchazeče a uzavření rámcové příkazní smlouvy s předmětem plnění „Organizátor 
veřejných zakázek pro MČ Praha 22“ mezi příkazcem MČ Praha 22 a příkazníkem IK consult, s.r.o., 
IČ 27713326 se sídlem Živného 1254/8, Brno za nejnižší nabídkovou cenu komplexní administrace 1 
veřejné zakázky malého rozsahu ve výši 8 900 Kč, bez DPH a 1 podlimitní veřejné zakázky ve výši 
18 900 Kč, bez DPH od ledna 2016 do ledna 2020 
- schvaluje revokaci usnesení z 26. zasedání RMČ konaného dne 11. 11. 2015 v bodě č. 4/2 a 4/3, dle 
důvodové zprávy 
- schvaluje zadávací podmínky VZMR „Navýšení kapacity ZŠ U Obory - zpracování PD“ 
 - schvaluje Rozpočtové úpravy - přijaté dotace, přesun výdajů schváleného rozpočtu, zvýšení příjmů 
a výdajů rozpočtu, zapojení prostředků minulých let (z VHP), zapojení fondu muzea do rozpočtu 
- schvaluje cenu za pronájem a služby kolumbárií ve vlastnictví MČ ve výši 1 680 Kč na 10 let 
- schvaluje Směrnici č. 2/2015 - Organizační řád ÚMČ Praha 22, po doplnění drobných úprav, 
s účinností od 10. 12. 2015 
- jmenovala členy a náhradníky hodnotící komise VZMR „Navýšení kapacity ZŠ U Obory - 
zpracování PD“ 
- jmenovala členkou KVaÚP paní Mgr. Silvii Štěpánkovou, Dis. od dne 11. 12. 2015 
 
 
Vzala na vědomí 

- Investiční záměr dle předložené ověřovací objemové studie novostavby areálu ZŠ 
- Cenovou kalkulaci na rok 2016 pronájmu hrobových míst a služeb s pronájmem spojených 
- Zápis z 5 jednání Školské komise ze dne 24. 11. 2015 
- Zápis z 6. jednání Kulturní komise ze dne 26. 11. 2015 
- Zápis z jednání Redakční rady Uhříněveského zpravodaje ze dne 12. 12. 2015 
- Rezignaci pana Svatopluka Linharta ke dni 10. 12. 2015 z KVaÚPn 

 
 
8. mimořádné zasedání RMČ, které se konalo dne 16. 12. 2015 
- souhlasí s předloženým písemným soupisem a odůvodněním nezbytnosti dodatečných stavebních 

prací č. 1 a č. 2 s tím, že cena díla se zvyšuje o 847 804 Kč bez DPH, tj. o 1 025 843 Kč vč. DPH, týká 

se přístavby ZŠ bří Jandusů 

- souhlasí s úhradou faktury za ubytování umělců 

- souhlasí s odměnou pro Ing. Ondřeje Semeckého ve výši 20 000 Kč za pomoc ve prospěch MČ 

Praha 22, která bude vyplacena formou finančního daru 

- schvaluje Rozpočtové úpravy - přijaté dotace, vrácení dotace, přesun výdajů schváleného rozpočtu,   

 

Vzala na vědomí  

-   Dopis pana starosty MČ Praha - Královice Ing. Josefa Pluhaře ze dne 9. 12. 2015, týkající se       

2. místa výkonu MŠ Sluneční v budově radnice v Královicích 

- Informace o plnění a kontrole usnesení ze 7. ZMČ ze dne 9. 12. 2015 

- Informace o o novele NV č. 37/2003 Sb., o odměnách za výkon funkce členů zastupitelstev 

s účinností od 1. 1. 2016 - aktuální změny v oblasti odměňování členů zastupitelstev                    

od 1. 1. 2016. 

 
 
 


